

---

## PACHET CURATENIE

I.D.: 72972507

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.180,70 RON - 2.180,70 RON

---

Descriere: axion pasta 450GR=10x7.80=78.00 mr proper gresie 1L= 10x9=90.00 clin 5 l FEAM =...2x25.50=51.00 DOMESTOS5l...2x38=76.00 balsam rufe lenor 3l ...5x21,01=105.05 spray pronto mobila 10x11=110.00 sapun lichid 5 l.CLORET ...3x25=75.00 detergent igienol 10x13.50=135.00 prosop Z ALB hartie 50x4.50=225.00 lavete praf uscate 20x3.90=78.00 bureti vase 10x7.50=75.00 spray k600...5x25,21=126.05 cos gunoi 10x5.51=55.10 hartie igienica 3 straturi...10bax x7.44=74.40 hartie igienica 32/bax...25x23=575.00 lavete umede 10x4.20=42.00 odorizant wc 10x21.01=210.10 SUMA TOTALA =2180.70 PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE IN TERMEN DE 2-3 ZILE LUCRATOARE DE LA COMANDA FERMA

---